quod totum id in necessarias seu utiles Keparaciones Mansionis
Domorum Ecclesiarumve predictarum infra Annum a Die Ee-
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cepcionis computaudum fideliter collocabit et convertet. VOBIS
IGITUK Decano seu President! et Capitulo mandamus Virtute
Obedientie quatenus hujusmodi Dilapidaciones juxta Equitatem
6i Favore et Timore postpositis pocius in decedentis Favorem
declinando moderare curetis. ITEM statuimus et ordinamus de
Assensu et Consensu Decani et Capituli nostre Ecclesie Cathe-
dralis predicte quod Capellani remotim apud Topsam, Stoke, Ede,

Honyngtonclyst, et Norton, peculiaris Jurisdictiohis dictormn
Decani et Capituli ad Animarum Curam ibidem per eosdem
nominati et per Decanum admissi de cetero sint perpetui quein-
admodum sunt Vicarii Chorales in Ecclesia Cathedrali nostra

predicta. PREDICTA Ordinaciones et Statuta nostra Auctoritate

et Vestro communi consensu commemorata et approbata ab
omnibus Canonicis ceterisque Ecclesie Ministris quatenus vos

atque eos separatim concernunt precipimus inviolabiliter ob-

servari atque in Domo capitulari semel saltern in Anno per
Decanum aut eo absente per Kesidentem publice et distincte

legi. OMNIA alia Statuta Ordinaciones et Decreta liiis contraria

necnon que in Desuetudinem abierunt Tenore Presencium re-

vocamus et anullamus. PEK premissa tarnen non intendimus
Predecessorum nostronmi et Ecclesie nostre predicte Ordina-
cionibus et Statutis tangentibus quatuor Dignitates in aliquo

derogare vel aliquid ab eisdem detrahere sed volumus ea omnia
et singula prout continentur in Orcliiiacionibus predictis ob-

servari. IN GUJUS REI Testimonium Sigillum nostrum unacum
vestro communi Presentibus est appensum.

FOUNDATION OF SILKE AND MORE'S CHANTRY.

OMNIBUS Christ! fidelibus ad quos presens scriptum indentatum

pervenerit, Willielmus permissione Divina Abbas Monasterii
beate Marie de Clive in Comitatu Somerset et ejusdem loci

Conventus, Salutem in Domino. Sciatis nos in pia considera-

cione pensantes ac in debitam recompensacionem centum et

quinquaginta librarum, tresdecim solidorum, et quatuor dena-

riorum, nobis et monasterio nostro antedicto ad pios usus dicto

Monasterio et Conventui ejusdem necessaries solutarum per
Thomam Michell, Clericum, Sacre Theologie Professorem, et

Alnatheum Arscote, Clericum, Canonicos Ecclesie Cathedralis

Sancti Petri Exonie, et Laurencium Dobell Clericum, ea inten-

cione ut in Ecclesia Cathedrali predicta certa Divina servicia de
cetero celebrentur pro animabus Willielmi Silke, Clerici, nuper
Canonici ac Precentoris Ecclesie Cathedralis predicte, ac Kicardi

More, nuper Canonici et Thesaurarii ejusdem Ecclesie, benefac-

torum specialium Ecclesie antedicte ex nostro communi consensu
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pariter et assensu dedisse concessisse et hoc present! scripto
nostro indentato confirmasse Decano et Capitulo Ecclesie Cathe-

dralis predicte et eorum successoribus, quandam annuitatem sive

annualem redditum sex librarum, tresdecim solidorum, et qua-
tuor denariorum sterlingorum, habendum et percipienduni eis et

successoribus suis imperpetuum annuatim per nos prefatum
Abbatem et Conventum et successores nostros, prefatis Decano
et Capitulo et successoribus suis, in Ecclesia Cathedrali predicta,
ad duos anni terminos, videlicet, ad Festa Pasche et Sancti

Michaelis Arcnangeli, per equales porciones solvendas. Et si

nos prefati Abbas et Conventus, aut successores nostri, in

solucione dicte annuitatis, sive annualis redditus, sex librarum,
tresdecim solidorum, et quatuor denariorum, ad aliquem termi-

num terminorum predictorum, quo ut prefertur solvi debeat,
defecerimus tune nos prefati Abbas et Conventus ex ulteriori

nostro consensu pariter et assensu communi, pro nobis et succes-

soribus nostris, dedimus et per presentes concedimus prefatis
Decano et Capitulo unam aliam annuitatem, sive annualem

redditum, quadraginta solidorum sterlingorum, habendum et

percipiendum dictam annuitatem, sive annualem redditum, quad-

raginta solidorum prefatis Decano et Capitulo et successoribus

suis imperpetuum nomine pene in forma sequenti : Solvendum
ultra predictam annuitatem, sive annualem redditum, sex libra-

rum, tresdecem solidorum, et quatuor denariorum, in forma pre-
dicte solvendum, scilicet infra mensem tociens quandocunque ac

postquam nos prefati Abbas et Conventus aut successores nostri,

de et in solucione predicte annuitalis, sive annualis redditus, sex

librarum, tresdecem solidorum, et quatuor denariorum, aut

alicujus inde parcelle ad terminos solucionis eorundem prelimi-
tatos aut aliquem terminum eorum defecerimus. In cujus rei

testimonium tarn nos prefati Abbas et Conventus quam predicti
Decanus et Capitulum sigilla nostra communia presentibus
alternatim apposuimus. Datum apud Cleve predictum in Domo
nostra Capitulari, decimo die Octobris anno regni Kegis Hen-
rici octavi decimo septimo.

1

By the hands of me, WYLLYA, Abbott of Clyf.

By me, DAN JOHN WEBB By me, DAN JOHN BAKEII

By me, DAN JOHN GRENE By me, DAN NICOLAS

By me, DAN NYCOLAS By me, DAN DAVI DOWETT
By me, DAN JOHN GAYE By me, GEORGE How.